
Otsuse EELNÕU nr 17 

         eelnõu algataja: volikogu 

esimees 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Häädemeeste         8. jaanuar 2026 nr  … 

 

 

Volikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõiked 1, 13 

ja 2, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“  § 

31 lõiked 1, 3, 4 ja 6 ning lähtudes komisjoni esimeeste esildistest, Häädemeeste Vallavolikogu 

otsustab:  

 

1. Kinnitada vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisud alljärgnevalt:  

 

1.1. majandus- ja eelarvekomisjon …-liikmelisena 

esimees  Alo Sinimäe 

aseesimees  Sander Rebane 

liikmed…….. 

 

1.2. arengu- ja planeeringukomisjon …-liikmelisena 

esimees Maia-Liisa Kasvandik 

aseesimees Lembit Künnapas 

liikmed …….. 

 

1.3. sotsiaal- ja tervishoiukomisjon …-liikmelisena 

esimees Egle Vutt 

aseesimees Külliki Kiiver 

liikmed ……. 

 

1.4. haridus- ja noorsootöökomisjon…-liikmelisena 

esimees Aule Kink 

aseesimees Külliki Kiiver 

liikmed ….. 

 

1.5. kultuuri- ja spordikomisjon…-liikmelisena 

esimees Robin Järvesaar 

aseesimees Külliki Kiiver 

liikmed ….. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Volikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Kinnitada volikogu alatiste komisjonide koosseisud.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 20 järgi on volikogu 

ainupädevuses volikogu komisjonide koosseisude kinnitamine. 

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Volikogu võib moodustada nii alatisi kui ka ajutisi komisjone. Komisjonide esimehed ja 

aseesimehed tuleb valida volikogu liikmete hulgast. Igal volikogu liikmel on õigus kuuluda 

vähemalt ühte komisjoni. Teised komisjoni liikmed kinnitab volikogu komisjoni esimehe 

esildusel, arvestades liikmete määramisel erakondade ja valimisliitude eelnevalt esitatud 

ettepanekuid (KOKS § 47 lõige 1). 

Volikogu komisjoni koosseisu kujundamisel arvestatakse erakondade ja valimisliitude esindajate 

osakaalu volikogus (KOKS § 47 lõige 13). 

Volikogu komisjoni moodustamise kord ning tegevuse alused ja kord sätestatakse valla või linna 

põhimääruses (KOKS § 47 lõige 2). 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 31 

lõike 1 järgi volikogu moodustab valla elu valdkondade kaupa volikogu tegevuse kavandamiseks, 

volikogule ja vallavalitsusele arvamuste esitamiseks ning õigusaktide eelnõude 

ettevalmistamiseks alalisi ja ajutisi komisjone, kes juhinduvad oma tegevuses kehtivatest 

õigusaktidest, põhimäärusest ning vallaelanike huvidest ja vajadustest.  Volikogu alalised 

komisjonid moodustatakse volikogu volituste ajaks (Häädemeeste valla põhimäärus §  31 lõige 3). 

Volikogu komisjoni koosseisu kujundamisel arvestatakse erakondade ja valimisliitude esindajate 

osakaalu volikogus (Häädemeeste valla põhimäärus § 31 lõige 4). 

Volikogu komisjon moodustatakse ja selle koosseisu muudetakse volikogu otsusega. Otsuses 

märgitakse komisjoni moodustamise eesmärk, tegevusvaldkond, pädevus ja liikmete arv 

(Häädemeeste valla põhimäärus § 31 lõige 6). 

 

KOKS § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga kinnitatakse komisjonide koosseisude arvulised suurused ning komisjonide koosseisud 

vastavalt komisjoni esimeeste esildistele.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


